

**“Lucrari de reparatie Gradinita
de copii s. Gura Galbenei
r-ul Cimisia”**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local
Ремонт

Valoarea de deviz 67 687,97 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	339,6300	57,66	19 583,065
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,3200	57,66	422,071
		Total manopera				20 005,13

Materiale:

1.	1010219	Гипсовые вяжущие Г-3	t	0,2221	860,00	191,006
2.	1010329	Клей 88-СА	kg	0,0100	61,00	0,610
3.	1010388	Краски масляные земляные МА-0115: мумия, сурик железный	t	0,0080	390,00	3,120
4.	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,0002	100,00	0,020
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0045	2 100,00	9,450
6.	1010816	Проволока светлая диаметром 1,1 мм	t	0,0012	2 100,00	2,520
7.	1010865	Роли свинцовые марки С1 толщиной 1.0 мм	t	0,0026	2 100,00	5,460
8.	1011482	Шурупы с полукруглой головкой 5x70 мм	t	0,0044 0,0100	50,00 650,00	0,220 6,500
9.	1011786	Лак битумный БТ-123	t	0,0002	390,00	0,078
10.	1011825	Олифа натуральная	kg	3,4170	39,40	134,630
11.	1011963	Канифоль сосновая	kg	0,0034 0,0219	25,00 50,00	0,085 1,095
12.	1012073	Нитки суровые	kg	0,0040	25,00	0,100
13.	1012206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 buc	207,0300 11,5500	6,20 16,20	1 283,586 187,110
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,4000	50,00	1 220,000
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,4000	1,20	29,280
16.	1019787	Замазка уплотнительная	kg	6,0300	25,00	150,750
17.	1100014	Глухари	100 buc	0,0770	25,00	1,925
18.	1100198	Скрепы фигурные СкФ-30	100 buc	9,9840	50,00	499,200
19.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	39,00	15,600
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,2000	2,41	2,892
21.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,3000	6,00	1,800
22.	2874115893301	Bolt metalic	buc	6,0000	2,20	13,200

23.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,75	4,500
24.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	6,0000	120,00	720,000
25.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0420	2,20	0,092
26.	5	Масса оборудования	t	0,0020	2 100,00	4,200
27.	5009030	Flanse	10 buc	2,0000	35,00	70,000
28.	5009061	Fisa de izolatie	buc	64,0000	1,10	70,400
29.	5009090	Profil de montaj	buc	1,0000	24,00	24,000
30.	5009101	Кнопки монтажные	1000 buc	0,0266	200,00	5,320
31.	5009422	Скоба накладная	100 buc	6,0300	25,00	150,750
32.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,2131	100,00	21,310
33.	5009623	Лента K226	100 m	0,0307	61,00	1,873
34.	5009730	Желоб металлический	buc	201,0000	37,80	7 597,800
35.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0022	390,00	0,858
36.	5070812	Провода с медной гибкой жилой с резиновой изоляцией, в оплетке из хлопчатобумажной пряжи, пропитанной противогнилостным составом марки ПРГН сечением 1x2,5 мм2	1000 m	0,0140	210,00	2,940
37.	5071022	Провода монтажные низковольтные с гибкой многопроволочной жилой, изолированные хлопчатобумажной пряжей из поливинилхлоридного пластиката марки ПМВГ сечением 0,35 мм2	1000 m	0,1200	2 100,00	252,000
38.	5220003	Сплавы алюминиевые литейные марки АК5М2	t	0,0001	2 100,00	0,210
39.	5220076	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	kg	0,2850	50,00	14,250
40.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	2,6000	61,00	158,600
41.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,6000	19,20	11,520
42.	5420017	Кислота серная аккумуляторная, сорт высший	t	0,0068	2 100,00	14,280
43.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2230	2,41	0,536
Total materiale de construcții						12 885,66

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5680	41,20	64,602
2.	030101	Автопогрузчики 5 т	h-ut	2,5920	65,00	168,480
3.	030203	Домкраты гидравлические грузоподъемностью 63 т	h-ut	9,6000	35,00	336,000
4.	030408	Лебедки электрические, тяговым усилием 156,96 (16) кН (т)	h-ut	9,6000	35,00	336,000
5.	170300	Машины монтажные для выполнения работ при прокладке и монтаже кабеля на базе автомобиля ГАЗ-66	h-ut	16,0800	35,00	562,800
6.	330206	Дрели электрические	h-ut	7,2600	65,00	471,900
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,6200	65,00	105,300
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5680	65,00	101,920
Total utilaje de construcții						2 147,00

		Total	Lei	35 037,79
		Contributii de asigurari sociale	24 %	4 801,23
		Transportarea materialelor	2 %	257,71
		Total		40 096,73
		Cheltuieli de regie	76 %	15 203,90
		Beneficiu de deviz	2 %	1 106,01
		Total		56 406,64
		TVA	20 %	11 281,33
		Total		67 687,97
		Total deviz:		67 687,97

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli"

/H.Ghimisli/

(funcția, semnătura, numele, prenumele)